
令和３年６月２２日  

ＰＴＡ会員様  

貝 塚 市 立 第 一 中 学 校 

ＰＴＡ会長    鳥前  紗織 

校    長    山下  勝也 

 

令和３年度  貝塚市ＰＴＡ協議会親善ソフトボール大会  

及び親善バレーボール大会中止について  

梅雨の候、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は本校教育活動並びにＰＴＡ活動にご協力を賜り、まことにあり

がとうございます。  

さて、標記の件について、親睦ソフトボール大会（８月１日（日）

開催予定）及び親善バレーボール大会（８月２２日（日）開催予定）

の両大会について、６月１６日の貝塚市ＰＴＡ協議会役員で協議の結

果、新型コロナウイルス感染症が未だ収束の兆しが見えない状況であ

るため、中止となりましたので、ご連絡させていただきます。  

ソフトボール大会及びバレーボール大会にすでに参加申し込みさ

れていた方や応援等で予定されていた方等、この大会を楽しみにされ

ていた皆様におかれましては、大変残念ではありますが、ご理解のほ

ど、どうぞよろしくお願いいたします。  

また、来年度、ソフトボール大会及びバレーボール大会を開催する

際には、参加についてよろしくお願いいたします。  


